証券コード：9229

2023 年６月 13 日

株 主 各 位

石川県金沢市二宮町 15 番 13 号

株式会社サンウェルズ

代表取締役社長 苗代 亮達

「第 18 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2023 年６月 13 日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 18 期定時株主総会招集ご通

知」の記載内容に一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとと

もに、下記のとおり修正させていただきます。

 なお、修正箇所は下線部のとおりであります。

記

修正箇所

 「第 18 期定時株主総会招集ご通知」１ ページ 下段

【修正前】

なお、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら後記「株主総会参考書類」をご検

討いただき、同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、ご記名

ご捺印のうえ、2023 年６月 27 日（火曜日）午後５時 30 分までに到着するようご返

送くださいますようお願い申し上げます。

【修正後】

なお、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら後記「株主総会参考書類」をご検

討いただき、同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2023 年

６月 27 日（火曜日）午後５時 30 分までに到着するようご返送くださいますようお願

い申し上げます。

以 上